[bookmark: _GoBack]

Р  О  С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
ДУМА
КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
5 созыва

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2022 г.                                      № 12/5                                                г. Киренск

 «О согласовании ввода жилого помещения
в специализированный жилой фонд Киренского
муниципального образования».

       В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Киренского муниципального образования, Положением «О муниципальном специализированном жилом фонде Киренского муниципального образования», Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать ввод жилых помещений в специализированный жилой фонд Киренского муниципального образования (приложение № 1).
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», и размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального образования www.gorod-kirensk.ru .
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Киренского муниципального образования                                                       А.В. Вициамов

Председатель Думы
Киренского муниципального образования                                                       С.Н. Минюхина